Augustine:  
Christ knows  
only those who  
work  
righteousness.

Sequitur in textu evangeli: *Multi dicent michi in illa 10 die: Domine Domine, in nomine tuo prophetavimus et in nomine tuo demonia eiecimus et virtutes multas fecimus; et tunc confitebor illis quia nunquam novi vos; discedite a me, qui operamini iniquitatem.*

Super quo Augustinus: *Non ergo cognoscet nisi eum 15 qui operatur equitatem. Nam et ipsos discipulos suos prohibuit gaudere de talibus, scilicet quod demonia illis subiecta fuerunt. Sed gaudete, inquit, quia nomina vestra scripta sunt in celis, credo vero quod in illam sanctam civitatem Jerusalem matrem nostram supracelestem ad 20 quam suspiramus, in qua nonnisi sancti glorioseque viri regnabunt. An nescitis, ait Apostolus, quoniam iniquum regnum Dei non possidebunt?*

Miracles may  
be worked by  
the wicked.

*Sed forte quis dicat non posse iniquos visibilia illa miracula facere et mentiri pocius illos credat qui dicturi 25 sunt: In nomine tuo prophetavimus et demonia eiecimus et virtutes multas fecimus. Legat igitur quanta fecerint resistentes famulo Dei Moysi magi Egypciorum, aut si hoc non vult, quia non in nomine Christi fecerunt, legat que ipse Dominus dicit de pseudoprophetis, ita loquens: 30 Tunc si quis vobis dixerit: Ecce hic est Christus aut illic, nolite credere. Surgent enim pseudochristi et pseudoprophete et dabunt signa magna etc. Ecce predixi vobis.*

*Quam igitur mundo et simplici oculo opus est ut inventiatur via sapientie, cui tante malorum et perversorum 35 hominum decepciones erroresque obstrepunt, quos omnes*

5. B: *hee secte.* 9. B: *desribit etc.* 15. A in marg.: *Augustinus.*  
17. *id est quod.* 18. B: *sibi fuerunt subiecta.* 19. A: *scribuntur.*  
25. A: *post istos credat.* 29. B: *fecerunt.* 30. A: *et pseudoprophete deest.* 33. Codd.: *magna usque eciam electi.*

1. I. Cor. XVI, 22. 10. Matth. VII, 22, 23. 15. De sermone Domini in monte l. c. p. 235. 17. Lucae X, 20.  
19. I. Cor. VI, 9. 31. Matth. XXIV, 23.

*evadere, hoc est, venire ad pacem certissimam et immobilem stabilitatemque immortalis sapientie. Vehementer enim metuendum est ne studio altercandi et contendendi quis non videat quod a paucis videri potest, ut parvus sit strepitus contradicendum, nisi eciam ipse obstrepat sibi.*

<sup>402<sup>a</sup></sup> *Quo pertinet eciam illud Apostoli: | Servum autem Domini non oportet litigare sed mitem esse ad omnes, docibilem, pacientem, cum modestia corripientem diversa sencientes et veritati resistentes, ne forte det illis Deus penitenciam ad cognoscendam veritatem: Beati ergo pacifici, quoniam filii Dei vocabuntur. Hec Augustinus.*